
Реден број на 

точка
Одлука од дневниот ред

Гласови по 

одлуката

за против воздржани

1
Избор на Претседавач на 

Собранието
747.801 / /

2
Избор на Записничар и бројач на 

гласови на Собранието
747.801 / /

3

Одлука за усвојување на 

Годишниот извештај за 

работењето на НЛБ Банка АД 

Скопје за 2025 година

747.801 / /

4

Oдлука усвојување на Извештајот 

на Друштвото за ревизија КПМГ 

РЕВИЗИЈА ДОО Скопје за 

извршена ревизија на 

финансиските извештаи на НЛБ 

Банка АД Скопје изготвени во 

согласност со локалната 

регулатива со Мислење на 

Надзорниот одбор по Извештајот

747.801 / /

5

Oдлука за разгледување и 

прифаќање на Извештајот на 

КПМГ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје за 

извршена ревизија на 

финансиските извештаи на НЛБ 

Банка АД Скопје, изготвени во 

согласност со Меѓународните 

стандарди за финансиско 

известување со Мислење на 

Надзорниот одбор по Извештајот

747.801 / /

6

Oдлука за одобрување на 

Годишниот извештај за 

работењето на Надзорниот одбор 

на НЛБ Банка во 2025 година со 

вклучени резултати од 

поединечна и колективна оцена на 

работата на членовите на 

Надзорниот одбор за 2025 година

747.801 / /

6/1

Одлука за одобрување на 

работата во 2024 година на 

Претседателот на Надзорниот 

одбор, г-дин Блаж Бродњак

747.801 / /

6/2

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 година на 

Претседателот на Надзорниот 

одбор, г-ѓа Хедвика Усеник

747.801

6/3

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на заменик-

претседателот на Надзорниот 

одбор, Боштјан Ковач

747.801 / /

6/4

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на заменик-

претседателот на Надзорниот 

одбор, г-дин Алеш Ипавец

747.801

6/5

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на независниот 

член и втор заменик-претседател 

на Надзорниот одбор, г-дин Зоран 

Јовановск

747.801

6/6

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на членот на 

Надзорниот одбор, г-ѓа Кристина 

Ковачич Бјелајац

747.801 / /

6/7

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на членот на 

Надзорниот одбор, г-ѓа Андреја 

Стражишар

747.801 / /

6/8

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на независниот 

член на Надзорниот одбор, г-ѓа 

Наташа Пукл

747.801 / /

7

Одлука за одобрување на 

Извештајот за работа на 

Управниот одбор на НЛБ Банка 

АД Скопје за 2025 година

747.801 / /

7/1

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на г-дин Тони 

Стојановски, Претседател на 

Управниот одбор

747.801 / /

7/2

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на г-дин Петер 

Зелен, Член на Управниот одбор

747.801 / /

7/3

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на г-ѓа Катерина 

Јанковиќ, Член на Управниот 

одбор

747.801

7/4

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на г-дин Игор 

Давчевски, Член на Управниот 

одбор

747.801 / /

7/5

Одлука за одобрување на 

работата во 2025 на г-дин Бојан 

Стојаноски, Член на Управниот 

одбор

747.801 / /

8

Одлука за усвојување Годишна 

сметка на НЛБ Банка АД Скопје за 

2025 година

747.801 / /

9

Одлука  за употреба и 

распоредување на остварената 

добивка по Годишната сметка и 

финансиските извештаи на НЛБ 

Банка АД Скопје за 2025 година

747.801 / /

10

Одлука за определување износ на 

дивиденда и утврдување 

дивиденден календар на НЛБ 

Банка АД Скопје

747.801 / /

11

Одлука за назначување на 

Друштво за вршење на ревизија 

на финансиските извештаи на 

НЛБ Банка АД Скопје за 2026 

година

747.801

12

Одлука за одобрување на 

Политика на наградување на НЛБ 

Банка АД Скопје

747.801 / /

13

Одлука за измена и дополнување 

на Статутот на НЛБ Банка АД 

Скопје.

747.801 / /

Усвоени одлуки на Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје одржано на 

28.05.2026 година


